

# JIČÍN - HRADECKÁ – KONECCHLUMSKÉHO

## SOUČTOVÁ TABULKA NÁKLADŮ

OBJEKT	CENA bez DPH	DPH (21%)	CENA S DPH
SO 100a - Komunikace	10 129 435,18	2 127 181,39	12 256 616,57
SO 100b - Chodník	978 129,82	205 407,26	1 183 537,08
SO 400 - Veřejné osvětlení	741 061,00	155 622,81	896 683,81
SO 400 - MOS	49 014,00	10 292,94	59 306,94
<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>11 897 640,00</b>	<b>2 498 504,40</b>	<b>14 396 144,40</b>



Firma: Chládek a Tintěra, Pardubice  
a.s.

## Rekapitulace ceny

### Stavba: 967/03 - JIČÍN - HRADECKÁ -

Celková cena bez DPH: 11 107 565,00  
Celková cena s DPH: 13 440 153,65

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 100a	Komunikace	10 129 435,18	2 127 181,39	12 256 616,57
SO 100b	Chodník	978 129,82	205 407,26	1 183 537,08

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	<b>1</b>	<b>Veřejné osvětlení</b>
Objekt :	Název objektu :	JKSO :
<b>01</b>	<b>SO 400 - Veřejné osvětlení + MOS</b>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
<b>2318</b>	<b>JIČÍN - HRADECKÁ - KONECCHLUMSKÉHO</b>	
Projektant :	<b>Mareš Zdeněk - ELPRO</b>	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	<b>Město Jičín</b>	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo : 18/23
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
Z	Montáž celkem	685 917	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	685 917	
	HZS	55 144	
	RN II.a III.hlavy	741 061	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	741 061	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	741 061 Kč	
DPH	21,0 % činí :	155 623 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>896 684 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>2318 JIČÍN - HRADECKÁ - KONECCHLUMSKÉHO</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>01 SO 400 - Veřejné osvětlení + MOS</b>	Veřejné osvětlení

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M01 Nosný materiál	0	0	0	397 197	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	118 513	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	170 207	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	0	55 144
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>685 917</b>	<b>55 144</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			685 917	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet:	<b>2</b>	<b>Metropolitní optická síť</b>
Objekt :	Název objektu :	JKSO :
<b>01</b>	<b>SO 400 - Veřejné osvětlení + MOS</b>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
<b>2318</b>	<b>JIČÍN - HRADECKÁ - KONECCHLUMSKÉHO</b>	
Projektant :	<b>Mareš Zdeněk - ELPRO</b>	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	<b>Město Jičín</b>	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo : 18/23
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0	Zařízení staveniště	0
Z Dodávka celkem	46 784		
R Montáž celkem	0		
N HSV celkem	0		
ZRN celkem	46 784		
HZS	2 231		
RN II.a III.hlavy	49 014	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	49 014	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	49 014 Kč	
DPH	21,0 % činí :	10 293 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>59 307 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>2318 JIČÍN - HRADECKÁ - KONECCHLUMSKÉHO</b>	Rozpočet : 2
Objekt :	<b>01 SO 400 - Veřejné osvětlení + MOS</b>	Metropolitní optická síť

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M01 Nosný materiál	0	0	0	28 683	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	16 864	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 236	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	0	2 231
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>46 784</b>	<b>2 231</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			46 784	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>